Weco France® -  Photos non contractuelles - Dans un souci constant d’amélioration, nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques des articles présentés
Collerette fixe à ressort
Référence Désignation
07.COL.FIXE.BLC Collerette fixe blanc
07.COL.FIXE.INOX Collerette fixe inox
PRÉSENTATION PRODUIT
RÉFÉRENCES
Collerette fixe à ressort
Dimensions : diamètre 81mm, diamètre de perçage : 55mm
Couleurs : Blanc, Inox
Blanc, Inox81mm
FICHE PRODUIT
SIÈGE SOCIAL
BP362
2 Rue de l’Eusière
06514 CARROS CEDEX
WECO FRANCE
Tél :  +33(0)4 93 81 03 53
Mail : commercial@wecofrance.fr
Site internet : www.wecofrance.fr
ENTREPÔT
ZAL de la ville Es Passants
Rue Claude Rousseau
35800 DINARD
Weco France® -  Photos non contractuelles - Dans un souci constant d’amélioration, nous nous réservons le droit de modifier les caractéristiques des articles présentés
Standard lamp fixture
Part number Designation
07.COL.FIXE.BLC White Flange
07.COL.FIXE.INOX Inox Flange
Standard lamp fixture
Dimensions : diameter 81mm, drilling diameter : 55mm
Colors : White, inox
PRODUCT PRESENTATION
PART NUMBERS
81mm White
Inox
FICHE PRODUIT
SIÈGE SOCIAL
BP362
2 Rue de l’Eusière
06514 CARROS CEDEX
WECO FRANCE
Tél :  +33(0)4 93 81 03 53
Mail : commercial@wecofrance.fr
Site internet : www.wecofrance.fr
ENTREPÔT
ZAL de la ville Es Passants
Rue Claude Rousseau
35800 DINARD